
     

UCHWAŁA NR XL/645/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z  dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się, że Rada Miejska w Koszalinie odwołała Radną 

Barbarę Grygorcewicz z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Koszalinie.  

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                               Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

                                                                                                             Jan Kuriata 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


